
 

Dodatek - elektřina: REMIT s odpovědností za reporting (CEO)   1/3 

DODATEK Č. 001 
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č.2 RÁMCOVÉ SMLOUVY 211180012526 

 OBCHODNÍK 
 

Název: innogy Energie, s.r.o. 

Sídlo / Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp.zn. C 220583 

Licence na obchod s elektřinou č.: 141012631 

Jehož zastupuje: 

Xxx, Senior Manager, Sales 

xxx, Key Account Manager 

 

ZÁKAZNÍK 
 

Název: Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo / Adresa: Okružní 828 / 25, 638 00 Brno-sever 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 786 

Jehož zastupuje: 

Ing. Petr Fajmon, MBA generální ředitel 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších a § 50 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů 

tento 
Dodatek k dílčí Smlouvě č.2 k Rámcové smlouvě dodávky elektřiny (dále jen „Dodatek“) 

ČÁST A – Úvodní ujednání Dodatku 

Obchodník konstatuje, že existují odlišné varianty smluvní dokumentace v závislosti na době uzavření smluvního vztahu a na typu odběrných míst, 
ke kterým se smlouva vztahuje. Jednotlivé varianty smluvní dokumentace jsou svým obsahem obdobné, liší se však strukturou a počtem příloh, 
rozdíly mohou být i v označení smluvních ujednání. 

ČÁST B – Předmět Dodatku 

1.  Předmětem tohoto Dodatku je doplnění Dílčí Smlouvy č.2 rámcové smlouvy dodávky elektřiny č. 211180012526  (dále jen „Smlouva“) ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011, o integritě a transparentnosti velkoobchodního trhu s energií (dále „Nařízení“ nebo 
„REMIT“) a Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1348/2014, o oznamování údajů za účelem provedení čl. 8 odst. 2 a 6 Nařízení (dále též 
„Prováděcí nařízení“). 

2.  Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

Článek V. Zvláštní ujednání Smlouvy / Část E – ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ , Článek II. Zvláštní ujednání Smlouvy se doplňuje o následující znění: 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a transakce z ní plynoucí (dále „Informace“) jako velkoobchodní energetický 
produkt podléhají oznamovací povinnosti podle REMIT. Smluvní strany se zavazují sdělit si neprodleně skutečnosti, které mají nebo by mohly 
mít vliv na posuzování této Smlouvy jako velkoobchodního energetického produktu.  

2. Obchodník i Zákazník jsou si jako účastníci trhu ve smyslu REMIT vědomi své povinnosti zaregistrovat se do Národního registru účastníků trhu 
s energií v systému CEREMP (Centralised European Registry for Energy Market Participants), a to nejpozději před zahájením první transakce, 
která má být oznámena Agentuře pro spolupráci energetických regulačních orgánů (dále jen "ACER"). Zákazník je povinen neprodleně po 
provedení registrace sdělit Obchodníkovi přidělený unikátní identifikátor, tzv. ACER kód.   

3. Obchodník disponuje Informacemi, které jsou relevantní pro plnění informační povinnosti Zákazníka a je vybaven za předpokladu jeho 
součinnosti se podílet na jejím splnění. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník není registrovaným místem pro hlášení obchodů ve smyslu 
REMIT, je však způsobilý splnění informační povinnosti zprostředkovat.  



Dodatek - elektřina: REMIT s odpovědností za reporting (CEO)  2/3 

 

Obchodník se zavazuje: 
- poskytovat Informace do systému ARIS (ACER REMIT Information System) řádně a včas v souladu s ustanoveními REMIT,  
- bez zbytečného odkladu informovat Zákazníka v případě, že z jakéhokoliv důvodu nedojde k řádnému doručení oznamované Informace, 

např. kvůli výpadku či omezené funkce IT systémů,   
- na žádost Zákazníka zasílat poskytnuté Informace na jím uvedenou elektronickou adresu.   

4. Smluvní strany vylučují odpovědnost k náhradě újmy na jmění, pokud nebyla způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Pro účely 
vyloučení odpovědnosti za náhradu újmy na jmění smluvní strany výslovně prohlašují, že žádná z nich se v souvislosti s uzavřením této 
Smlouvy nepovažuje za slabší smluvní stranu.  

5. Poskytovaní Informace ve smyslu REMIT za účelem plnění závazků vyplývajících z tohoto Dodatku nejsou považovány za důvěrné Informace 
ve smyslu této Smlouvy. 

6. Předmětem tohoto Dodatku je dále úprava smluvního množství. Nově dohodnuté množství uvedené v ČÁSTI C – seznam odběrných míst a 
spotřeba je uvedena v tabulce 

7. SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ V DETAILU MĚSÍCE 
 

Měsíční a celkové množství  

Rok Měsíc Celkem [MWh] 

2024 Leden Xxx 

2024 Únor Xxx 

2024 Březen Xxx 

2024 Duben Xxx 

2024 Květen Xxx 

2024 Červen Xxx 

2024 Červenec Xxx 

2024 Srpen Xxx 

2024 Září Xxx 

2024 Říjen Xxx 

2024 Listopad Xxx 

2024 Prosinec xxx 
 

Celkem  5 008,000 

 

ČÁST C – Ostatní ujednání Dodatku 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a její ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2024 s tím, že pro výslovnou akceptaci Dodatku 
je nezbytné, aby byl projev vůle druhé podepisující smluvní strany doručen první podepisující smluvní straně tak, aby obě smluvní strany měly k 
dispozici oba jejich souhlasné projevy vůle.   

3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden Zákazník. 

Praha dne  Brno dne  

Za Obchodníka Za Zákazníka 

xxx Senior Manager, Sales Ing. Petr Fajmon, MBA Generální ředitel 

Jméno a příjmení Funkce Jméno a příjmení Funkce 

    

Podpis Podpis 

xxx Key Account Manager   

Jméno a příjmení Funkce Jméno a příjmení Funkce 



Dodatek - elektřina: REMIT s odpovědností za reporting (CEO)  3/3 

    

Podpis Podpis 
 


